1827.

Circ. N. 2.

na 1030

1931  
C. J. ...  
No. 1931

DIRECTORIUM  
OFFICII DIVINI  
AC MISSARUM

AD USUM  
ALMAE ECCLESIAE METROPOLITANAE  
ET  
ARCHI-DIOECESIS GNESNENSIS  
PRO  
ANNO DOMINI 1827.

*Post Bissexilem 3tio.*

AUTHORITATE ET MANDATO  
ILLUSTRISSIMI REVERENDISSIMI DOMINI  
MARTINI  
SIEMIENSKI.

MISERATIONE DIVINA ET APOSTOLICAE  
SEDIS GRATIA

EPISCOPI CYRENENSIS,  
SUFFRAGANEI PRAELATI CUSTODIS METROPOLIT.  
ADMINISTRATORIS SEDE VACANTE ARCHI-  
DIOECESIS GNESNENSIS  
ORDINIS AQUILAE RUBR. EQUITIS.

*Juxta Rubricas Generales et Decreta S. R. C.*  
Conscriptum, et Typis mandatum per *Albinum Duthiewicz*  
Vice-Decanum et Canon. S. Georgii in Arce Gnesnen.

---

POSNANIAE,  
TYPIS WILH. DECKERI ET SOCIETATIS.

Biblioteka Jagiellońska

1002469583

6703  
I u

# Revoluciones Annuae pro 1827.

---

Anno post Bissextilem Tertio.

Aureus Numerus . . . . .	IV.
Epacta . . . . .	III.
Indictio Romana . . . . .	XV.
Litera Dominicalis . . . . .	g.
Litera Martyrolog. . . . .	c.
Pontificatus SS. Leonis PP. Annus .	IV.

## FESTA MOBILIA.

Dom. Septuag. . . . .	11. Febr.
Dies Cinerum . . . . .	28. Febr.
Pascha . . . . .	15. April.
Ascensio Domini . . . . .	24. Maij.
Pentecostes . . . . .	3. Junij.
Corpus Christi . . . . .	14. Junij.
Dominicae post Pentecost. .	25.
Dominica 1. Adventûs . . . . .	2. Xbris.

*Nuptiae hoc Anno celebrari possunt a die  
7. Januarij, ad diem 27. Februarij, et a die  
22. Aprilis, usque ad diem 1. Xbris inclu-  
sive*

*Quatuor Anni Tempor. Ord. SS. Vigil.  
Jejun. suis in locis notant. Festis Celebr.  
praemit. Signum. †.*

---

## JANUARIUS Dierum XXXI.

1. †. Fer. 2. Circumcisio D. N. J. C. *Celeb.* dx. 2. Cl. *ut in propr. com. nulla* CA. Gl. Cr. Praef. et Commun. de Nativ. In Vesp. com. seq. *tant.* Orat. ppr.
2. Fer. 3. Octav. S. Steph. Prothom. dx. CR. com. Octavar. Gl. Cr. Praef. *de Nativ.* Commun. commu. Vesp. a Cap. de seq. com. praec. et Ss. Innoc.
3. Fer. 4. Octav. S. Joan. Ap. dx. CA. com. Ss. Innoc. Gl. Cr. Praef. de Apl. In V. com. seq.
4. Fer. 5. Octav. Ss. Innoc. dx. CR. *ut not. in loc.* In V. com. Vigil. et S. Thelesph. M.
5. Fer. 6. Vigil. Epiph. *sine jejun.* sdx. CA. Offm. *ut in Circumc. rel. ppr.* com. S. M. in Mis. Gl. 3. Orat. Beat. V. de seq. *tant.*
6. †. Sabb. Epiphania Dni dx. 1. Cl. cum Oct. *Celebr.* CA. Offm. et Miss. *ut ibi.* Communic. ppr. p. tot. Oct. Bened. *Auri* et *Thuris.* V. Fest. ult. Psalm. p. tot. Oct. *In Exitu.* *Infra hanc Oct.* Miss. *Votiv.* *privat., et de Req. silent, except. una cant praes. Corp.*

7. Dom. 1. pt. Epiph. et infra Oct. De ea sdx. CA. ut in festo Offm. sed, ad Matut. die Invitatorium. *Christus apparuit.* cum Psalmo *Venite* et Hym. *Crudelis.* L. 1. N. *Incipit Ep. 1. ad Corinth.* com. Oct. Gl. Cr. 3 Or. n. dic. In Vesp. com. Oct. *Tribus miraculis. Hod, mane aperiuntur Nuptiae.*
8. Fer. 2. De Oct. sdx. CA. L. 1. N. *ad Corinth.* 2di et 3tij N. *ex die 2. infra Oct.* In Mis. 2. Or. B. 3. *Eccl. v. pro Ppa.* Vesp. Fest.
9. Fer. 3. De Oct. sdx. CA. *omnia ut heri not.*
10. Fer. 4. De Oct. sdx. CA. *parit, ut heri.* In V. com. S. Hygini. P. M.
11. Fer. 5. De Oct. sdx. CA. in L. com. S. Pp. M. 3. Or. B. V. de Oct.
12. Fer. 6. De Oct. sdx. CA. L. 1. N. *ad Corinth, reliq.* ut in die 6. V. de die Oct. Epiph. ut in 1. V. Or. ppr.
13. Sabb. Oct. Epiph. dx. CA. Offm. *ut in fest. et ppr. loc.* Mis. ppr. V. de seq. com. Oct. et Dom. p. Ant. *Suscepit Deus ex Sab. et ✠. Hym. terminat. Jesu Tibi &c.*
14. Dom. 2. pt. Epiph. Fest. Ss. Nominis Jesu dx. 2. Cl. CA. Offm. ppr. 9. 1. com. Dom. ac S. Felicis. M. in L. et Miss. priv. tant. Gl. Cr. Praef. *de Nativ. ult.*

- Ev. Dom. In V. com. seq. et Dom. ac S. Mauri Abb.
15. Fer. 2. S. Pauli 1. Erem. C. dx. CA. *ut in ppr.* L. 1. N. *ex Dom. praec.* Incipit. Gl. 9. 1. et com. S. Abb. in L. et M. In V. com. seq.
16. Fer. 3. S. Marcelli Pp. M. sdx. CR. *ut in ppr.* in M. Gl. 2. Or. de B. 3. Eccl. v. pro Pp. *Suffragia Ss. reassumuntur.* Vesp. de seq. com. praec.
17. Fer. 4. S. Antonij Abb. C. dx. CA. L. 1. N. *de scr. occ.* Gl. V. de seq. com. S. Pauli et praec. ac S. Priscae V. M.
18. Fer. 5. Cathedra S. Petri Romae dx. *jus CA. omn. ppr.* 9. 1. S. V. M. com. S. Pauli et S. V. M. in L. et M. Gl. Cr. Praef. *de Apl.* In V. com. S. Pauli et seq. ac Ss. Marij &c. MM.
19. Fer. 6. S. Henrici Ep. M. P. R. S. dx. CR. *ut in ppr.* 9. 1. et com. Ss. MM. in L. et M. Gl. V. a cap. de seq. com. praec.
20. Sabb. Ss. Fabiani et Sebastiani MM. dx. CR. *ut in ppr.* Gl. V. a cap. de seq. com. praec. et Dom. 3. pt. *Epiph.*
21. Dom. 3. pt. *Epiph.* S. Agnetis V. M. dx. CR. *omn. ppr.* in M. Gl. 9. 1. et com. Dom. Cr. Praef. de Trinit. *ultm.* Ev. Dom. In V. com. Dom. et seq.

22. Fer. 2. Ss. Vincentij et Anastasij MM. sdx. *ut in ppr.* CR. L. 1. N. *ex Dom. praec.* in M. Gl. 2. Or. de B. 3. Eccl. v. p. Pp. *Suffr.* ad 1. prec. V. de seq. com. praec. et S. Emerentianae V. M. *Hym. Compl. et cras Hovar. termin. Jesu Tibi &c.*
23. Fer. 3. Desponsatio. B. M. V. dx. *jus CA. ut in ppr.* 9. l. et com. S. V. M. Gl. Cr. Praef. de B. *et Te in Despon.* In V. com. seq.
24. Fer. 4. Translat. S. Erixi M. *intr. P. R.* S. dx. CR. *ut ibi* L. 1. N. *de scr.* Gl. V. de seq. com. S. Petri et praec.
25. Fer. 5. Conversio S. Pauli dx. *jus CA. omn. propr.* com. S. Petri Gl. Cr. Praef. *de Apl.* In V. com. S. Petri et seq.
26. Fer. 6. S. Policarpi Ep. M. sdx. *ut in ppr.* CR. *Suffr.* in Miss. *ut 22. hujus* V. de seq. com. praec.
27. Sabb. S. Joan. Chrysost. Ep. C. E. D. dx. CA. *ut in ppr.* Gl. Cr. In V. com. seq. et S. Agnet. 2do V. et M.
28. Dom. 4. pt. Epiph. De ea sdx. *ut in Psalt. et ppr.* C. Virid. Ad Matut. *Hymn.* Primo die &c. et in Laud. AETERNE rerum, 9. l. et com. S. V. M. in L. et M. Gl. 3. Or. de B. Cr. *Suffr.* Ad 1. 4. *Psalm.* cum Symb. et *prec. dom.* V. de seq. com. Dom.

29. Fer. 2. S. Francisci Salesij Ep. C. dx. CA. *ut in ppr.* Gl. In Vesp. com. seq.  
 30. Fer. 3. S. Martinæ V. M. sdx. CR. *ut in ppr.* L. 1. N. *de Scr. Suffr.* in M. Gl. 2. Or. B. 3. *Eccl. v. p.* Pp. V. de seq. *Y.* 3. *hym. mut.* com. praec.  
 31. Fer. 4. S. Petri Nolasco C. dx. CA. *ut in ppr.* in M. Gl. V. a cap. de seq. com. praec.
- 

## FEBRUARIUS Dierum XXVIII.

1. Fer. 5. S. Brigidae V. dx. CA. *ut in P. R. P. L.* 1. N. *ex fer. curr.* Gl. V. de seq. com. praec. *Hym. Compl. et cras Horar. terminat. Jesu Tibi &c. Jejunium consuetum.*  
 2. Fer. 6. †. Purificatio B. M. V. dx. 2. Cl. *Celebr.* CA. *ut in ppr.* ad 1m. *Y.* *Qui natus es &c. Benedict. Candel.* Processio in C. Viol. *Nisi sit cum Ssmo, quia tunc in C. A.* In Procession. et Miss. *ad Elevat. et Evangel. tenent. Candellae accensae usq. ad Communion.* Gl. Cr. *Praef. de Nativit. Dni sine Communic.* In V. com. seq. et S. Blasij Ep. M. *Post Compl. Ant. Ave Regina Caelor. cum suo Y. et Collecta Dieb. Dominic. stando, alijs flectendo.*

3. Sabb. S. Timothei Ep. M. sdx. CR. 1. *pr. ex 24. Januar. 9. l. et com. S. Ep. M. in L. et M. Gl. 3. Or. de B. Suffr. prec. dom. V. de seq. com. Dom. 5. pt. Epiph. per Ant. Suscepit Deus &c., et praec.*
4. Dom. 5. *pt. Epiph. S. Andreae Corsini Ep. C. dx. CA. L. 1. N. Dom. curr. Incipit reliq. ut in ppr. 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. ultim. Ev. Dom. V. a cap. de seq. com. praec. et Dom.*
5. Fer. 2. S. Agathae V. M. dx. CR. *ut in ppr. in M. Gl. Benedictio Panis et Aquae contra ignem V. a cap. de seq. com. praec.*
6. Fer. 3. S. Dorotheae V. M. *inter P. R. P. dx. CR. Gl. V. a cap. de seq. X. 3. hym. mut. com. praec.*
7. Fer. 4. S. Romualdi Abb. C. dx. CA. *ut in ppr. Gl. V. a cap. de seq. com. praec. X. 3. hym. mut.*
8. Fer. 5. S. Joan. de Matha C. dx. CA. L. 1. N. *ex fer. curr. reliq. ppr. Gl. V. a cap. de seq. com. praec.*
9. Fer. 6. S. Apolloniae V. M. dx. CR. *inter P. R. P. Gl. V. a cap. de seq. com. praec.*
10. Sabb. S. Scholasticae V. dx. CA. L. 1. N. *ex fer. curr. reliq. ut in ppr. Gl. In Martyrolog. praemitt. Dominica Septuag. In V. com. Dom. per Ant. Dixit Dnus &c.*

- ad *Ÿ*. Benedicamus addit. *dx.* Alleluja, quod deinceps nullibi dicitur usq. ad Sabb. S. sed ejus loco ad initium Horar. dic. Laus tibi Domine.
- 11.** Dom. Septuages. 2. Cl. De ea *sdx.* C. Viol. ut in *Psalt.* et *ppr.* Suffr. ad *1m.* 4. *Psal.* cum *Symb.* et loco *Confitemini* dic *Psal.* Dominus regnavit &c. usq. ad *Dom. Palm.* praec. dom. In *Miss.* Gl. omitt. sed *Cx. tant.* (quod observat. in omnib. *Dom.* usq. ad *Pascha*) Praef. *Dom.* 2. *Or. A. Cunctis* 3. ad lib. ut in *Missali not.* In *V. com.* seq. *Suffr.*
- 12.** Fer. 2. S. Ignatij Ep. M. *sdx.* CR. 1. *ppr.* ex 1. *huj.* ut ibi. *Suffr.* ad *1m.* prec. in *M. Gl.* 2. *Or. A. Cunctis.* 3. ad lib. *V. de seq. com.* praec.
- 13.** Fer. 3. S. Ansgarij Ep. C. *dx.* inter *P. R. S.* fuit in *l. ppr.* 11. *huj.* ex 4. ejusdem *CA. reliq. ppr.* Gl. In *V. com.* seq. et *S. Valentini M.*
- 14.** Fer. 4. S. Hilarij Ep. C. *sdx.* fuit 14. *Januarij CA. L. 1. N. de scr.* ut ibi *Ÿ.* 3. *hymn. mut.* *Suffr.* ad *1m.* *preces. dom.* in *M.* ut 12. *hujus com.* *S. Valent. M.* in *L.* et *M. V.* a cap. de *seq. com.* praec. et *Ss. Faustini &c. M.*
- 15.** Fer. 5. S. Raymundi de Pennaf. C. *sdx.* *CA. fuit in l. ppr.* 28. *Januar.* ex 23. ejusdem, ut ibi 9. 1. et *com. Ss. MM.*

- Suffr.* in M. Gl. 3. Or. a *Cunctis*. V. a Cap. de seq. com. praec. *Suffr.*
16. Fer. 6. S. Canuti R. M. sdx. CR. l. ppr. ex 19. *Januar. reliq. ut ibi ac ut heri Suffr.* V. a cap. de seq. *Y. 3. hym. mut. com. praec. Suffr.* ad Compl. prec.
17. Sabb. S. Ildefonsi Ep. C. sdx. CA. L. 1. N. de scr. reliq. ut in *Addit. Brev. ac ut heri Suffr.* V. a cap. de Dom. com. praec. et S. Simeonis, Ep. M. *Suffr.*
18. Dom. Sexages. 2. Cl. De ea sdx. C. Viol. ut in *Psalt. et ppr. ac ut Dom. Septuag. com. S. Simeon, (sine ejus lect.) in L. et M. 3. Or. A. Cunctis, &c. Cr. Suffr.* V. de Dom. *Suffr. In Cathed. et Colleg. Vesp. Defunctor.*
19. Fer. 2. De ea C. Viol. ut in *Psalt. et ppr. com. †. Suffr. Offm. Defunct. 1. N. in M. 2. Or. Fidelium 3. A cunctis V. ferial. ad Magnif. Ant. Si culmen. &c. com. †. Suffr.*
20. Fer. 3. De ea C. Viol. ut in *Psalt. et ppr. com. †. Suffr. Miss. ut heri 2. Or. A cunctis 3. ad lib. V. fer. Ad Magnif. Ant. Semen est &c. Suffr.*
21. Fer. 4. De ea C. Viol. ut in *Psalt. et ppr. com. †. Suffr. Miss. ut heri. 2. Or. Acunctis. 3. ad lib. V. de seq. com. S. Pauli.*

22. Fer. 5. Cathedra S. Petri Antioch. dx. jus CA. ut in ppr. com. S. Pauli Gl. Cr. Praef. de Apl. In V. com. S. Pauli.
23. Fer. 6 Vigil. De ea C. Viol. ut in Psalt. et ppr. Absol. ex 2. Benedic. ex 3. Noct. L. 3. Vigil. ut in Vigil. Apost. R̄. R̄. tria ex 2. Noct. Dnicae Sexag. Laud. ex Psalt. fer. 6. prec. fer. flexis genib. et per Horas. Ad Bened. Ant. ex fer. curr. Or. Vig. com. †. Suffr. ad Horas. ut in Psalt. sine Gl. et Cr. Miss. de Vig. 2. Or. Concede. 3. Eccl. v. p. Pp. V. de seq.
24. Sab. S. Mathiae Apost. dx. 2. Cl. CR. ut in ppr. Gl. Cr. Praef. de Apost. In V. com. Dom.
25. Dom. Quinquag. 2. Cl. De ea sdx. C. Viol. ut in ppr. ac ut in Dom. Sexag. Suffr. Cr. Praef. de SS. Trinitt. V. de seq com. Dom.
26. Fer. 2. S. Sigfridi Ep. C. P. R. S. dx. CA. ut ibi fuit heri. V. de festo.
27. Fer. 3. De ea. C. Viol. ut in Psalt. et ppr. Miss. Dom. praec. cum. suis Or. com. † Suffr. In Martyrol. praemit. Dies Cinerum. V. de Psalt. fer. 3. ad Magnif. Ant. Miserere mei. Or. ex. Dom. praec. Suffr. com. †.
28. Fer. 4. Dies Cinerum. De ea C. Viol. ut in Psalt. et ppr. Psalm. Gradual. in Choro antè Matut. Absol. et Bened. ex 3.

Noct. *Ant.* ad *Bened.* ppr. prec. flex. *genib.* com. †. *Suffr.* *Benedic. Cinerum.* Processio. Miss. *sine* Gl. et Cr. Praef *Quadrag.* usq. ad *Dom. Passion.* exclusive etiam in *Festis ppr. n. habentib.* Praef. *Hod.* dici n possunt. Miss. *Votiv. et Defunctr.* V. de seq. com. fer.